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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22316003Q

2. Data e Regjistrimit 16/11/2022
3. Emri i Subjektit CITY CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga " Egnatia ", Njësia Administrative 
nr.11, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie Nr.7/817, Nr.7/925, 
Nr.7/339, Nr.7/632, Nr.7/927, Nr.7/101, Nr.7/879, Nr.7/102, 
Nr.7/923, Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë aktivitet në ne fushen e projektimit ne 

Ndertim , studime plane racionale urbanistike, plane 
rregullues te pergithshem per qendra te banuara , qytete , 
studime urbanistike , studime pjesore urbanistike , 
projektime objekte civile , industriale , turistike deri pese 
kate , projektime objekte civile , industriale , turistike mbi 
pese kate , projektime objekte sportive , projektime interiere 
, projektim pejsazhesh sistemime siperfaqe te gjelbera 
lulishte . furnizim me uje , kolektore shkarkimi , ujesjellesa 
kanalizime urbane , rurale , rruge auto kategoria V e IV , 
projektim shtresa rrugore e sistemim asfaltim , projektim 
urra e vepra arti deri 10 m , Ne zbatim ne Ndertim germime 
dheu ne punime eventuale , murature e beton arme , prishje 
dhe ne toke te germuar , Ndertime civile industriale , 
turistike , bujqesore deri 5 kate ndertime civile industriale 
turistike bujqesore mbi pese kate , rikonstruksione .Ndertim 
banese me skelet mbi tete kate , Ndertim rruge kategoria IV 
e V , ndertim rruge kategoria III , II , I , punime te 
mirembajtjes dhe sinjalistikes , ne rruge , ndertim mbishtresa 
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rrugore , ndertim autostrada , pista aeroporte , helioporte . 
ndertim tunele rrugore – hekurudhore dhe kompletimi me 
instalimet e nevojeshme per to . Ndertim ura e vepra arti deri 
10 ml , ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m , estakada , ura 
metalike , te varura .Ndertim ujesjellesa , kanalizime , kanale 
e impiante vaditese. Ne fushen e prodhimit te materialev te 
ndertimit Prodhim materiale inerte lumore e malore ( 
Konglomerate) – gure gelqerore nga guroret malore , 
prodhime elemente betoni e beton arme te zakoneshme , te 
paranderur , gure dekorative , prodhim materiale lidhes , 
gelqere , cimento allci , betone , prodhime me baze bitumi e 
sintentike . Ne fushen e tregetimit me shumice e pakice , te 
import eksport prekin apo jo kufirin shqiptar te materialeve : 
ushqimore , industriale , lende te para , makineri e pajisje , 
automjete te transportit urban e te mallrave , makineri 
teknollogjike ndertimi gjysem te gateshme , produkte , 
artikuj te konsumit farmaceutik , elektroshtepiake , 
konfeksione , bime medicinale , kozmetike , prodhim e 
tregetim te materialeve te ndertimit , pjese kembimi per 
makineri te ndryshme , makineri e automjete , , pika servisi , 
tregetim karburantesh , dhe vajra lubrifikante , hapje dyqane 
, bar bufe , restorant , hoteleri , si dhe ne fushen e 
automjeteve , si dhe ne perdorimin e lendeve plasese e 
shperthyese per nevoja civile, shperthim ne gurore per 
prodhim materialesh inerte , per perdorime ne germime te 
natyrave te ndryshme. Qeradhenie.
Albert Allmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2022                Deri: 10/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertAllmuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DanielaAllmuça

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00



3

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albertallmuca@gmail.com  
Telefon:  0696008844 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-033578-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E136243A-F17B-43C9-B017-AB3EF91D93EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD07F71-9C5D-4E0C-A141-BB4F7F49AB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FB8C75-F7D5-4EEE-BCEB-FBA2249E14EF

